

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023-2024

Syftet med Helsinge Hem och Skolas verksamhet är att främja en trivsam och trygg skolmiljö för elever och lärare samt samarbeta med elevernas vårdnadshavare.

Vi strävar till att ge alla elever någon form av uppmuntran och omväxling under skolåret.

Verksamheten bygger på frivilliga insatser. Då eleverna och lärarna trivs i skolan och vårdnadshavarna har möjligheter att delta finns goda förutsättningar för en lyckad skolgång och ett gott samarbete!

Helsinge Hem och Skola har informerat om sin verksamhet på sin hemsida, sin Facebook-sida samt utskick via Wilma.

Verksamheten följer i många punkter traditioner. Skolornas utfärder arrangeras ofta enligt liknande mönster så att alla elever upplever liknande evenemang och utfärder under de olika åren i skolan.

Helsinge skola firade 60-årsjubileum och för detta sponsorerade HoS tygkassar som delades ut i skolan.

Den nationella Hem och Skola dagen uppmärksammades med en frukost för lärare och vårdnadshavare i skolans lärarrum.

Även Hem och Skolas Advenstsbasar och Midvinterfest är traditioner som föreningen håller fast vid.

Nytt för 2023 års basar var att den arrangerades på en lördag och den var även en obligatorisk skoldag. Basaren var välbesökt.

Midvinterfesten hölls den 3.2.2024.

Föreningen försöker även arrangera olika föreläsningar för vårdnadshavarna och en sådan var detta år en föreläsning om Empatisk kommunikation – som motivationsfaktor.

Föreningens ekonomi

En av Helsinge Hem och Skolas målsättning är att kunna sätta en guldkant på skolans vardag genom att ekonomiskt kunna stöda olika projekt och evenemang samt inköp av extra material och hjälpmedel för undervisningen. Helsinge Hem och Skola har intäkter i form av verksamhetsunderstöd från olika stiftelser och fonder samt medlemsavgifter.

Vi vill rikta ett stort tack Helsingestiftelsen sr som gjort detta möjligt!

Helsinge Hem och Skola förvaltar fyra fonder, Helfrid Bergs minnesfond, Bertil Tillanders minnesfond, Gunnel Varpios fond och Jubileumsfonden. Dessa fonder möjliggör stipendieutdelning i alla klasser i Helsinge skola och i Helsinge Gymnasium. Föreningens styrelse beslutar om utdelning av stipendier från dessa fonder.

Vi vill rikta ett stort Tack till skolornas rektorer, lärare och övrig personal samt till aktiva vårdnadshavaren för ett gott samarbete och för arbetsinsatser och initiativ av olika slag under det gångna verksamhetsåret.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023-2024 sammankommit till 7 möten.

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 26.10.2023:

ordförande: Kenneth Lundström

viceordförande: Fredrik Zilliacus

kassör: Matias Sandström

sekreterare: Ulrika Laxström

Medlemmar: Annika Aalto, Lena Rönn, Lars Sundahl, Hanna Eklund, Kenneth Lindström, Catarina Stewen, Laura Koskelo och Katja Wester